GUATAQUI -ECUADOR 

Guayaquil, Mayo 2 de 2.011 

Señores 

ACCIONISTAS DE ADIFACTOR S.A. 

Ciudad. 

En relación al periodo terminado al 31 de diciembre del 2.010, informo a 
ustedes: 

La empresa cuenta con un total de activos que ascienden a la cantidad de $ 
13.789,03 (Trece Mil Setecientos Ochenta y nueve 03/100 Dolares 
Americanos), el Pasivo es de un total de $ 11.237,67 (Once Mil Doscientos 
Treinta siete 67/100 Dólares Americanos), y el Capital asciende a $800.00 
(Ochocientos 00/100 dólares Americanos) 

La empresa cumphió con todas sus obligaciones con los ingresos generados 
por conceptos de los alquileres de inmuebles, sm necesidad de recurrir a